

KIL/SE/Reg. 47/2025-2026

Dated: July 22, 2025

| | | |
|---|---|---|
| BSE Ltd. First Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 | National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, Plot no. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051 | The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata – 700001 |
| (BSE Equity Scrip Code – 502937) | (NSE Symbol – KESORAMIND) | (CSE Scrip code – 1000020) |

Sub: Newspaper Advertisement - Special window - re-lodgement for transfer of physical shares.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper clippings - Special window - re-lodgement for transfer of physical shares published on July 22, 2025 in the following newspapers:

- Business Standard (in English language – All India Edition); and
- Ek Din (in Bengali language).

This will be hosted on the Company’s website at www.kesocorp.com.

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,

For Kesoram Industries Limited

Snehaa Shaw
Company Secretary and Compliance Officer

**Encl: As above**



KESORAM INDUSTRIES LIMITED



Regd. Office: 9/1 R. N. Mukherjee Road, Kolkata -700 001

CIN: L17119WB1919PLC003429

Phone: 033-2243 5453, 2242 9454, 2213 5121

Website: www.kesocorp.com; E-mail: corporate@kesoram.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Special window for Re-lodgement of Transfer of Physical Shares

Notice is hereby given that Securities and Exchange Board of India ("SEBI") had discontinued transfer of shares held physically from 1st April, 2019. However, transfer deeds which were lodged prior to that date and rejected due to deficiency in documents, could be re-lodged before 31st March, 2021.

Pursuant to SEBI circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 a special window has been opened for a period of six months from July 7, 2025 to January 6, 2026 for re-lodgement of transfer deeds which were originally lodged prior to April 1, 2019.

All shares re-lodged during this period will be processed through the transfer- cum- demat route, i.e. they will only be issued in dematerialized (demat) form after transfer.

Eligible shareholders are requested to contact Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) MCS Share Transfer Agent Ltd. at 383 Lake Gardens, 1st Floor, Kolkata - 700 045, Tel No. (033) 4072 4052, email: mcssta@rediffmail.com.

The lodge must have a demat account and provide its Client Master List (CML) along with the transfer documents and share certificate, while lodging the documents for transfer with RTA. Transfer request submitted after January 6, 2026, will not be accepted by the Company/RTA.

For Kesoram Industries Limited

Sd/-

Snehaa Shaw

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 22.07.2025

Place: Kolkata

কলকাতা, ২২ জুলাই ২০২৫



KESORAM

কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস- ৯/১ আর. এন. মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১,

CIN : L17119WB1919PLC003429

ফোন- ০৩৩-২২৪৩ ৫৪৫৩, ২২২৪২ ৯৪৫৪, ২২১৩ ৫১২১

ওয়েবসাইট- www.kesocorp.com; ই-মেইল- corporate@kesoram.com



শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ফিজিক্যাল শেয়ার হস্তান্তরের পুনরায় জমা দেওয়ার জন্য বিশেষ উইডো

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি') ২০১৯ সালের ১লা এপ্রিল থেকে ফিজিক্যাল শেয়ারের হস্তান্তর বন্ধ করে দিয়েছে।

তবে, যে হস্তান্তর ডিভিডেন্ডি উক্ত তারিখের আগে জমা দেওয়া হয়েছিল এবং নথিপত্রের ঘাটতির কারণে বাতিল হয়েছিল, যেগুলি ২০২১ সালের ৩১শে মার্চের আগে পুনরায় জমা দেওয়া যেতে পারতো।

সেবির সার্কুলার SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 তারিখ- ২১ জুলাই, ২০২৫ অনুযায়ী, ২০১৯ সালের ১ এপ্রিলের আগে মূলতঃ জমা দেওয়া হস্তান্তর ডিভিডেন্ডি পুনরায় জমা দেওয়ার জন্য ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারী, ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাসের একটি বিশেষ উইডো খোলা হয়েছে।

এই সময়ের মধ্যে পুনরায় জমা দেওয়া সমস্ত শেয়ার ট্রান্সফার-কাম-ডিম্যাট রুটের মাধ্যমে প্রক্রিয়া করা হবে।

অর্থাৎ, হস্তান্তরের পরে সেগুলি শুধুমাত্র ডিম্যাটেরিয়ালাইজড (ডিম্যাট) ফর্ম জারি করা হবে।

যোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) এমসিএস শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লি. ঠিকানা-৩/৮৩ লেক গার্ডেন্স, ১ম ফ্লোর, কলকাতা -৭০০ ০৪৫, ফোন নং (০৩৩) ৪০৭২ ৪০৫২, ইমেইল- mcssta@rediffmail.com এ যোগাযোগ করার অনুরোধ করা হচ্ছে।

ডকুমেন্টগুলি আরটিএ-এর কাছে হস্তান্তরের জন্য জমা দেওয়ার সময় জমা দানকারীকে অবশ্যই একটি ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট থাকতে হবে এবং হস্তান্তর নথি ও শেয়ার সার্টিফিকেট সহ তার ক্লায়েন্ট মাস্টার লিস্ট (সিএমএল) সরবরাহ করতে হবে। ৬ জানুয়ারী, ২০২৬ এর পরে জমা দেওয়া হস্তান্তরের অনুরোধ কোম্পানি/আরটিএ কর্তৃক গৃহীত হবে না।

কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

তারিখ- ২২.০৭.২০২৫

মেহা শ'

স্থান- কলকাতা

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার